

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Gmina Lipno na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej zwanej SWZ) w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym pn.: „**Budowa świetlicy wiejskiej w Koronowie**”

Pytanie nr 1:

Jaki kolor blachodachówki?

Odpowiedź nr 1:

Kolor zgodnie z rysunkiem nr 5 PB i nr 6 PT kolor grafitowy.

Pytanie nr 2:

Pod jakie ogrzewanie ma służyć komin dymowy fi 20?

Odpowiedź nr 2:

Komin dymowy fi 20 nie występuje w Projekcie Technicznym i Projekcie Budowlanym. Występuje w poz. 31 d.1.3. Przedmiaru robót. Zgodnie z zapisami rozdziału IV „Opis przedmiotu zamówienia” SWZ przedmiar ma charakter pogładowy/informacyjny i nie stanowi wyłącznej podstawy wyliczenia ceny oferty. Zatem pozycję nr 31 d.1.3. Przedmiaru robót należy wycenić na 0,00 zł.